10053 Acondicionador Ikaika Coconut Oe Nani - 500ml 1 UND $8.333 100% $0

10038 Acondicionador Nui Baoba Oe Nani - 500ml 1 UND $8.333 100% $0

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$593.549
$0
$112.774
$0

$706.323

SON: SETECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10049 Leave-in Aila Argan Oe Nani - 300ml 12 UND $8.333 40% $59.998

10041 Oleo de Baoba Nui Baoba Oe Nani - 60ml 12 UND $8.333 40% $59.998

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$593.549
$0
$112.774
$0

$706.323

SON: SETECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL